Formato 7 a) Proyecciones de Ingresos - LDF

Municipio de Guanajuato, Gobierno del Estado de Guanajuato
Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2022
Afio en Cuestion
(de proyecto de
presupuesto) (c)

Concepto (b) 2023 (d) 2024 (d) 2025 (d) 2026 (d) 2027 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 100818201
A. Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

o O OO OO

G. Ingresos por ventas de Bienes y Servicios

H. Participaciones

1. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

). Transferencias
K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones
B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre

Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales

Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3= 1+ 2)
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Formato 7 b) Proyecciones de Egresos - LDF

Municipio de Guanajuato, Gobierno del Estado de Guanajuato

Proyecciones de Egresos - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2022
Afio en Cuestion
(de proyecto de
presupuesto) (c)

2023 (d)

2024 (d)

2025 (d)

2026 (d)

2027 (d)

A.

B
(8
D.
£
F.
G
I

B
c
D.
E.
E
G
H

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

1. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A.

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

2. Total de Egresos Proyectados (3 =1 +2)

100818201
86477800.63
6258170
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Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

Municipio de Guanajuato, Gobierno del Estado de Guanajuato

Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)
2021
Concepto (b) 2016 ' (c) 2017 " (c) 2018 (c) 2019 (c) 20207 (¢) Afio del Ejercicio
Vigente * (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 53936668.22 57671021.8 71515375.05 82619279.05 89477192.06 74213447.52
A. Impuestos 0 0 0 0 0 0
B. Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
C. Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
D. Derechos 0 0 0 0 0 0
E. Productos 0 0 0 0 0 0
F. Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 8360832.06 9447713.84 10071669 7354514.32 6575093.91 6174896.92
H. Participaciones 0 0 0 0 0 0
I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal 0 0 0 0 0 0
). Transferencias 45522629.19 48223307.96 61443706.05 75264764.73 82902098.15 68038550.6
K. Convenios 0 0 0 0 0 0
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion 53206.97 0 0 0 0 0

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E) 0 0 0 0 0 0
A. Aportaciones 0 0 0 0 0 0
B. Convenios 0 0 0 0 0 0
C. Fondos Distintos de Aportaciones 0 0 0 0 0 0
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0 0 0 0

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) 0 0 0 0 4761497.62 0
A. Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 4761497.62 0

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3) 53936668.22 57671021.8 71515375.05 82619279.05 94238689.68 74213447.52

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion 0 0 0 0 0 0

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0 0 0 B

Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2) 0 0 0 0 0 0

! Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.

?Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




Formato 7 d) Resultados de Egresos - LDF

Municipio de Guanajuato, Gobierno del Estado de Guanajuato
Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

2016 (c)

2017 (c)

2018 (c)

2019 (c)

2020 (c)

2021
Afio del Ejercicio
Vigente ? (d)

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A. Servicios Personales
B. Materialesy Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversién Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones
|.  Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A. Servicios Personales
B. Materialesy Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participacionesy Aportaciones
. Deuda Publica

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

O O O O O O o o o o

55933755.91
41395867.12
4598531.71
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4628018.13
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1046865.2
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58498463.04
47485781.26
4027682.82
5462400.77

1522598.19
0

0
0
0

58498463.04
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70343622.58
50288493.45
4540397.74
6687374.64
0
8827356.75
0

0
0
0

70343622.58

O O OO0 OO0 oo oo

94029478.06
79907611.65
6317537.87
6630105.83
0
1174222.71
0

0
0
0

94029478.06

O OO 0000 o oo

73091783.76
59584888.4
5296383.39
7849055.78

0
361456.19
0

0
0
0

73091783.76

! Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
? Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mds reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.
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